[image: image1.jpg]

	REQUERIMENTO Nº166/2010

AUTORIA: COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Senhor Presidente,

Requeremos ao Sr. Prefeito, ouvido o Soberano Plenário, o encaminhamento da seguinte documentação referente a obra do terminal rodoviário:

· processo licitatório, inclusive com cópia do projeto original, memorial descritivo e contrato da execução da obra;

· relatórios de medição das etapas;

· termo de recebimento da obra;

· comprovante dos pagamentos efetuados à empresa executora.

    Justificativa

Estamos solicitando essa documentação para que tenhamos condições de avaliar a execução da obra do terminal rodoviário, dentro das competências da Comissão de Obras e Serviços Públicos e em  cumprimento a função fiscalizatória do Poder Legislativo.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 24 de maio de 2010.
Ver. Dionardo M. da Conceição                Ver. Amantino Baioto

       Presidente                                                           Vice-Presidente
Ver. Clóvis de Paula
Membro

	Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                   Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                               Ver. José Carlos Ribeiro(Baxo)